
Kupní smlouva OBU60073 

Strana 1/2 
Kupující 

Mobil: 725 816 702 
El. zatloukal@sluzbyproseniory.cz DIČ: CZ75004259 

IČ: 75004259 

Prodávající 
AutoCentrum Olomouc s.r.o. 
Horní Lán 1 

779 00 Olomouc 

Bankovní spojení: 181584497/0300 Československá 

Společnost je zapsána u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27078. 

Telefon: 
Fax: 
El. adresa: 

585750352 
585750368 
info@vwolomouc.cz 

IČ: 
DIČ: 

25744631 
CZ25744631 

IBAN: CZ15 0300 0000 0001 8158 4497 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRO SENIORY 

770 10 Olomouc 

Příspěvková organizace 
Zikova č. 618/14 

654 390,08 Kč 

Předmět smlouvy 

21,00 % SGB1E200 791 812,00 Kč 

Sazba DPH Cena s DPH Cena bez DPH 

VW Transporter T6 Kombi2,0TDI KR 

B4B4 bílá Candy 
EU6 75kW 

Nadstandardní výbava: 
9 míst(3+3+3+0), celková hmotnost 3t ZM83M90WQ 42 809,00 Kč 35 379,34 Kč 21,00 % 
Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 4 372,00 Kč 3 613,22 Kč 21,00 % 
Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním 8WH 9 136,00 Kč 7 550,41 Kč 21,00 % 
Posuvné okno vpředu vpravo,pevné vzadu vpravo 4JN 7 092,00 Kč 5 861,16 Kč 21,00 % 
Potahy sedadel "Austin" látkové $1L 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Vůz určen k podstatné úpravě $KP 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 

63 409,00 Kč 52 404,13 Kč 
706 794,21 Kč 855 221,00 Kč Model + barva + nadstandardní výbava 

Mezisoučet 

Doplňky prodejce: 
Elektrohydraulická nakl.rampa DH-PH2 DH-PH2 117 370,00 Kč 97 000,00 Kč 21,00 % 
Upínací systém pro inval.vozík, vzadu INV 20 570,00 Kč 17 000,00 Kč 21,00 % 
Autorádio  s MP3 a CD * 3 388,00 Kč 2 800,00 Kč 21,00 % 
Nástupní madlo na A sloupku vpravo A 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč 21,00 % 
Nástupní madlo na B sloupku vpravo B 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč 21,00 % 
Povinná základní výbava + hasící přístroj POV 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč 21,00 % 
Parkpilot vzadu * 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč 21,00 % 
Klimatizace-poloautomatická regulace KLIM 23 798,00 Kč 19 667,77 Kč 21,00 % 

174 927,00 Kč 144 567,77 Kč Mezisoučet 
Slevy: 

Sleva - 223 147,99 Kč - 184 419,83 Kč 21,00 % 

807 000,00 Kč Cena vozu po slevě 666 942,15 Kč 

1 030 148,00 Kč 851 361,98 Kč 
- 223 147,99 Kč - 184 419,83 Kč Poskytnutá sleva 

Cena vozu celkem 

I. 
Objednání vozidla 
1.1. 
Kupující zaplatí zálohu v dohodnuté výši, a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, který je uveden v úvodu této smlouvy. Pokud bude zaplacení 
zálohy realizováno bankovním převodem na účet prodávajícího, je za splnění této povinnosti kupujícím považován den, ve kterém byla příslušná částka 
připsána na účet prodávajícího. V případě nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. 
1.2. 
Zbývající část kupní ceny včetně případného zvýšení ve smyslu níže uvedeného ujednání zaplatí kupující nejpozdějí při převzetí vozidla. 
V případě prodlení s úhradou kupní ceny vozu je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% za každý den prodlení až do úplného zaplacení  
kupní ceny. Zboží zůstává majetkem dodavatele až do zaplacení. 
1.3. 
Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy.  
1.4. 
Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde  v případě, kdy česká vláda nebo některý z jejích příslušných státních orgánů přijme obecně závazná právní 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Kupní smlouva OBU60073 
Strana 2/2 

opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní apod. 
1.5. 
Dojde-li v případech uvedených v bodech  1.4. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5 %, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to 
oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšení ceny vyrozuměn. 
  
II. 
Předání a převzetí vozidla 
2.1. 
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo do 30.11. 2016. 
2.2. 
Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
2.3. 
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. 
2.4. 
Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtě, má prodávající právo 
od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové konečné ceny vozidla. Nárok 
na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou zálohou, případný rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne 
odstoupení od smlouvy. 
  
III. 
Ostatní závěrečná ujednání 
3.1. 
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy ode dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny nebo barevné odchylky na 
vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. 
3.2. 
Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců. 
3.3. 
Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v bodě 1.1., a to za předpokladu, že zaplatí odstupné ve výši 
10 % z celkové kupní ceny vozidla. Částka odstupného se započítává se zaplacenou zálohou. Účinnost odstoupení nastává okamžikem zaplacení 
odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného, je 
prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných odkladů. 
3.4. 
Ustanovení o odstupném dle bodu 3.3. této smlouvy neplatí, dojde-li k odstoupení od smlouvy podle bodů 1.5. a 2.1. 
3.5. 
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 
3.6. 
Souhlasím se zařazením mých osobních dat, uvedených na této smlouvě, do marketingové databáze autorizovaného prodejce a dovozce Porsche Česká 
republika s.r.o. Tyto údaje budou použity k nabídce produktů a služeb a zpracovány pověřenými agenturami v rámci marketingových studií za účelem 
zjištění spokojenosti zákazníků a zdokonalení nabízených produktů a služeb. Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. S údaji bude 
nakládáno v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. 
3.7. 
Poskytnuté cenové zvýhodnění (sleva z ceny vozidla) je platné pouze v případě, že kupující vůz přihlásí do registru vozidel v  České republice. Vozidlo 
bude provozovat déle jak 6 měsíců a stav tachometru  bude mít více jak 1000 km. Kupující poskytne neprodleně kopii technického průkazu prokazující 
registraci vozidla v České Republice. Dodavatel si vyhrazuje právo na kontrolu údajů v tomto bodě. V případě, že kupující nesplní  povinnosti v tomto 
bodě,  prodávající může dodatečně vyčíslit náhradu škody a požadovat po kupujícím její úhradu. 
3.8. 
Záruka na celé vozidlo je 24 měsíců bez omezení nájezdu kilometrů. 
Záruční i pozáruční servis je zajištěn u prodávajícího. 
3.9. 
Oprava zboží, na kterou se vztahuje záruka, musí byt  provedena  v  co nejkratším termínu  při  dodržení  příslušných  technických postupů, případně  v 
termínu dohodnutém mezi oběma smluvními stranami. Cena jedné servisní hodiny pozáručního nebo mimozáručního servisu bude účtována dle platných 
sazeb (viz. příloha ke kupní smlouvě)  "Příloha HODINOVÉ SAZBY 2016" 
  
  
  

Podpis prodávajícího 

Místo : Olomouc 
Datum :  

 
 

                                        
 Podpis kupujícího 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



Příloha HODINOVÉ SAZBY 2016 
 
AutoCentrum Olomouc s.r.o. 
Horní lán 1 
779 00 Olomouc 
IČ: 25744631 
 

Model Mechanická Karosárna, Lakovna 

   VW 

UP,  FOX, POLO 583 619 

GOLF, JETTA, BEETLE, SIROCCO 743 673 

PASSAT, TIGUAN, TOURAN, SHARAN 891 673 

TOUAREG, PHAETON          1199 785 

 
CADDY, MULTIVAN, CRAFTER, 
 AMAROK, T5 

838 673 

ŠKODA 

Fabia II, Rapid, Octavia I, Roomster, Citigo 504 586 

Octavia II, Yeti 583 619 

Octavia III 605 673 

Superb II 593 673 

Superb III 724 673 

 
• Dále se účtují 2% z ceny materiálu za použitou chemii/mazadla, čistící a konzervační prostředky 

apod. 

• Všechny práce jsou účtovány dle pracovních pozic, stanovených výrobcem vozidla v časových 
jednotkách /ČJ/       100 ČJ = 1 hod 

• Ceny jsou uvedeny v korunách českých. 

• Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

• Pro fakturaci pojistných události platí slevy dle smluvních podmínek s jednotlivými 
pojišťovnami. 

 

 

 

 

 

Olomouc 6.10.2016 


